
組合員各位 

自由が丘商店街振興組合 

理 事 長  原  武 

自由が丘 2021PREMIUM キャンペーンルール変更のお知らせ 

 

拝啓 

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は自由が丘商店街振興組合事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、すでに皆様にご協力いただいている「自由が丘 2021PREMIUM キャンペーン」 

ですが、大変ご好評を頂きながら、現在展開中です。 

第二弾（応募期間： 12/1～20223/20）からはさらに多くのお客様にご参加いただき

たく、一部ルールを変更させていただきます。以下が変更部分です 

 

 

 

変更するものは、これだけになります。その他のルールはこれまでと同じです。 

 

①いくらのお会計でも￥500 以上で 1 スタンプのみです。 

同じ店舗のスタンプが 2 個以上ある場合は無効になります。 

 

②お客様はスタンプカードに違う店舗のスタンプを 4 つ集めます。 

 

③スタンプが集まったお客様は自由が丘インフォメーションセンターに設置された抽

選箱へ入れるか、あるいは郵送で応募することになります（応募期間終了日消印有効） 

 

④後日、オンライン抽選会を行い当選者様に連絡、インフォメーションセンターにて商

品を引き換えることになります。 

  

以上、ご対応ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

 スタンプカードをさらにご入用の方は、振興組合事務所までお越し下さい。 

 

ご不明な点は振興組合（      03-3717-4541）までお問い合わせください。 

●ルール変更部分 

 これまで 2,000 円以上で 1 スタンプを押すルールでしたが、 

第二弾では 500 円以上で 1 ｽﾀﾝﾌﾟ。 
 


